

34

REGIONALNY OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ WOJEWÓDZTWA
ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH
10
2021-09-23 12:10
Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)
W P Ł Y N Ę Ł O
zał. / 1 dz.
podpis

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Kuźnia Pomysłów, nr KRS 0000818884 Puszczew 89, 42-133 Puszczew, Gmina Wręczyca Wielka Adres do korespondencji – jw. www: https://alpaka.love/ e-mail: kontakt@alpaka.love tel. 733776700	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Górna, tel. 733776700, email: kontakt@alpaka.love

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Aktywizacja i integracja seniorów”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.10.2021	Data zakończenia	20.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Fundacja „Kuźnia Pomysłów” jest organizacją działającą w obszarze pożytku publicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. Zadanie publiczne pn.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 i integracja dni.

Om

„Aktywizacja i integracja seniorów” jest zgodne z Priorytet I: Działania z zakresu aktywizacji i integracji seniorów w okresie epidemii COVID-19 w ramach danej oferty.

Celem oferty jest aktywizacja i integracja seniorów w okresie epidemii COVID-19, która zostanie zrealizowana poprzez szczegółowe zadania tj. integrację wśród seniorów z dwóch gmin, wzrost aktywizacji seniorów, aktywne spędzanie czasu wolnego, wzrost samopoczucia. Do obecnej sytuacji COVID-19 – do nowej rzeczywistości musieli przystosować się wszyscy, także my i nasze najbliższe otoczenie. Szczególnie dotyczy to seniorów, czyli osób najbardziej narażonych na działanie koronawirusa. W związku z tym, chcemy dać szansę seniorom aby oderwali się od dnia codziennego, odetchnęli od pandemii, które wywołuje niepokój, strach, depresję itp. Stąd też zaplanowaliśmy działania, które pomogą seniorom się z aktywizować i zintegrować w grupie z dwóch gmin z terenu woj. śląskiego, które między innymi wpłyną na lepsze samopoczucie, podniosą aktywność społeczną, pobudzą do wspólnych działań czy spotkań z osobami. Oczywiście mając na celu zdrowie seniorów wszystkie zadania będą zrealizowane z uwzględnieniem ich problemów np. koordynacyjnych, ruchowych itp. Nasze działania będą odbywać się w towarzystwie zwierząt. Alpak to zwierzęta ułatwiające nawiązywanie kontaktu, rozwijają umiejętności interakcji, usprawniają sferę ruchową poprzez prowadzenie na smyczy czy karmienie. Z uwagi na to, że seniorzy w czasie epidemii COVID-19 zazwyczaj spędzają wolny w zaciszu domowym, samotnie bądź są mocno ograniczeni np. ze względów zdrowotnych, lokalowych, nasza oferta jest odpowiedzią dla seniorów w czasie pandemii. W ofercie zadania będą zrealizowana zgodnie z obowiązującymi wytycznymi Ministerstwa Zdrowia i GIS w zakresie zapobiegania rozprzestrzeniania się epidemii koronawirusa SARS-CoV-2. Fundacja w razie potrzeby dostarczy wszystkie środki ochrony zdrowia, takie jak: maseczki, płyny dezynfekujące itp.

Uczestnikami zadania będzie nie mniej niż 26 seniorów z Gminy Kłobuck i Gminy Herby. Nabór do zadania publicznego będzie promowany w social mediach (facebook, www) oraz plakaty na tablicach ogłoszeń, w każdej z gmin. Zostanie otwarty nabór dla chętnych seniorów poprzez zapisy, które będą prowadzone przez 5 dni, na każde zadanie odrębnie w siedzibie Fundacji lub telefonicznie.

Cel zadania publicznego zostanie zrealizowany poprzez:

1. Zajęcia grupowe z alpakoterapii (5os.x2godz.x5) – zooterpia dla seniorów należy zwrócić uwagę, iż w tych zajęciach największą moc odgrywa dotyk, dzięki czemu osoby mogą się rozluźnić, uspokoić, złagodzi stany napięcia i niepokoju. Głaskanie i przytulanie alpak poprawia samopoczucie, wzbudza poczucie empatii i relaksuje. Zajęcia z alpakoterpii przynoszą natychmiastowe efekty, dlatego doceniają je terapeuci na całym świecie. Obcowanie z nimi oddziałuje na stan zdrowia psychicznego i fizycznego, prowadzi do wydzielania endorfin czyli hormonów szczęścia. Poprzez możliwość karmienia alpak, czesania specjalną szczotką, robienia zdjęć seniorzy zostaną aktywizowani współdziałania. Ponadto seniorzy poprzez pogadankę dowiedzą się więcej na temat alpak tj. skąd pochodzą, jak należy się nimi opiekować, w jaki sposób są karmione i suplementowane.
2. Spacer z alpakami (2os.x1 godz.x5) – seniorzy będą mieli możliwość uczestniczyć w spacerach z alpakami na świeżym powietrzu, wśród łąk, pól, ptaków. Będą mieli kontakt bezpośredni z alpakami, wraz z możliwością

prowadzenia rozmów z innymi osobami co wpłynie na pogłębienie relacje społecznych oraz wzmocnienie poczucie bezpieczeństwa. Po spacerze uczestnicy będą mieli możliwość nakarmić alpaki czy wyczesać specjalną szczotką. Ponadto seniorzy poprzez pogadankę dowiedzą się więcej na temat alpaki tj. skąd pochodzą, jak należy się nimi opiekować, w jaki sposób są karmione i suplementowane.

3. Mikołaj z alpakami (min. 26 osób) – wydarzenie w grudniu na dzień Świętego Mikołaja. Tym wydarzeniem chcemy seniorom uświadomić lub przypomnieć, że Mikołajki są dla każdego, w każdym wieku. Zaplanowaliśmy, aby seniorzy w tym trudnym czasie pandemicznym nie spędzali samotnie Mikołajek lecz wśród znanych im osób/społeczności lokalnej. Spotkanie odbędzie się w „klimatycznej stodole” dostosowanej poprzez odpowiedni tematycznym wystrój wraz przygotowanym z poczęstunkiem. Mamy zamiar m.in. również poczęstować ich kolorową watą cukrową na patyku i popcornem, być może to spowoduje czar wspomnień z młodych lat. Animatorami wydarzenia będą dwie postacie - elf i Św. Mikołaj, którzy wyręcżą seniorom symboliczny upominek. Uczestnicy będą mieli możliwość przemieszczania się po terenie Fundacji poprzez wejścia do alpaki i mini zoo przez cały czas trwania spotkania.
4. Warsztaty z rękodzieła (10os.x3godz.)- makrama to sztuka wiązania sznurków, bez użycia igieł, drutów lub szydełka. Można wyplatać wiele rzeczy zaczynając od kwietników aż po naszyjniki, makaty ściennie, torby czy plecaki. Do wyrobu przedmiotów za pomocą technik makramy można używać nici lnianych, konopnych, jedwabnych, sizalu i innych. Jednym z popularniejszych przykładem zastosowania podstawowej makramy do tworzenia biżuterii z muliny są bransoletki „meksykanki”. Makramowe ozdoby to must have wnętrzarskich jak i codziennych stylizacji.

Zadanie publiczne będzie realizowane na terenie Fundacji Kuźni Pomysłów w miejscowości Puszcze w Gminie Wręczyca Wielka. Fundacja położona jest blisko Parku Krajobrazowego Lasy nad Górną Liswartą, Rezerwatu „Cisy nad Liswartą” – na terenie województwa śląskiego. Na terenie Parku występują gatunki rodzime stanowiące 83% ogółu roślin, ok. 855 gatunków roślin naczyniowych i 85 gatunków mszaków. Wśród roślin na terenie Parku występuje m.in. bagno zwyczajne, grzybień biały i północny, lilia złotogłów, płycacz zachodni, podrzeń żebrowiec, przylaszczka pospolita, salwinia pływająca, śnieżyczka przebiśnieg, wawrzynek wilczytyko, widłaczek torfowy, widłak goździsty i jałowcowaty oraz widłak wroniec. Duża lesistość Parku to kryjówka dla takich gatunków jak: lis, jenot, gronostaj, tchórz, łasica, kuna leśna i domowa.

Rezerwat Cisy nad Liswartą „Cisy nad Liswartą” to rezerwat przyrody, który utworzony został w 1957 roku dla ochrony naturalnego stanowiska cisa pospolitego *Taxus baccata*. Populacja cisa składa się z ponad 460 osobników, z których zdecydowana większość posiada drzewiastą formę. Turystyka - przez rezerwat jest poprowadzona ścieżka przyrodniczo-dydaktyczna „Cisy nad Liswartą”, składająca się z przystanków. Rezerwat znajduje się przy ścieżce rowerowej. Z ptaków dominują gatunki pospolite, m.in. grzywacz, puszczyk, sikora bogatka i dzięcioł czarny. Ssaki reprezentują m.in.: dzik, sarna, jelen, lis, jenot i kuna leśna.

Oaj

Fundacja posiada mini zoo tj. alpaki, daniela, kozy, owce, koty oraz szopy pracze, które znajduje się na terenie Fundacji. Pomiędzy zajęciami, uczestnicy będą mogli odwiedzić mini zoo, aby zapoznać się ze zwierzętami oraz z nimi poprzybywać.

Uzasadnienie kosztów:

1. Wynagrodzenia dla osoby do prowadzenia zajęć z alpakoterapii - zajęcia grupowe - (5os.x2godz.x5); 2 godziny dla każdej grupy x 5 grup;
2. Wynagrodzenia dla osoby w ramach spaceru z alpakami (spotkanie grupowe - 2os.x1 godz.x5) – 1 godzina dla 2 osób x 5 grup;
3. Koszt zakupu parasola grzewczego-ogrzewacz powietrza- zakup 1 szt. na wydarzenie Mikołajki w celu zapewnienia odpowiednio ciepłego powietrza w stodole dla seniorów. Mikołajki zostaną zrealizowane w grudniu w okresie zimowym, więc chcemy stodołę ogrzać parasolem grzewczym;
4. Zakup stroju dla Św. Mikołaja – strój Mikołaja – 1 komplet składający się z kurtki, spodni, czapki z pomponem, butów, broda z włosów przypominające normalne włosie, peruka, pasa okulary, sztuczny brzuch, worek. Strój kompletny dla osoby dorosłej z możliwością dopasowanie do rozmiaru danej osoby;
5. Zakup upominek dla seniorów – zakup upominek dla każdego seniora, które zostaną wyręczone podczas spotkania Mikołajkowego (m.in. ciepłe koce czy pledy);
6. Zakup produktów na poczęstunek na Mikołajki (danie ciepłe, przekąski zimne, ciepłe napoje) – zakup artykułów spożywczych i napoi dla seniorów. W ramach poczęstunku zostanie przygotowane ciepłe danie oraz zimne przekąski, kawa, herbata itp.
7. Wystój na wydarzenie (świece zapachowe, lampki, dekoracje papierowe itp.) – zakup kompletu wystroju m.in. – świece zapachowe, lampki na dekorację choinek, dekoracje papierowe na choinki oraz wystrój wnętrza. Cały wystrój ma być Mikołajowo – świąteczny, który ma wspomóc przytulność, atmosferę ciepła oraz bezpieczeństwa.
8. Wynagrodzenie dla animatorów spotkania - elf i św. Mikołaj – (4 godz. x 70 zł. x 2os.) osoby odpowiedzialne za przygotowanie wraz z koordynatorem dekoracji wewnątrz i na zewnątrz stodoły, przygotowanie potraw oraz animowanie do wspólnej integracji seniorów podczas spotkania. Spotkanie będzie trwało co najmniej ok. 4 godzin.
9. Warsztaty z rękodzieła - makramy wraz z materiałami (10os.x3godz.)- koszt przeprowadzenia warsztatów wraz z zakupem niezbędnych materiałów do zajęć m.in. sznurki, elementy drewniane.
10. Wynagrodzenia dla Koordynatora zadania – odpowiedzialny promocję i za proces rekrutacji, sporządzenie umów zleceń, realizacja zakupów, harmonogram realizacji zadania, bieżące sprawy wynikające z zadania, sprawozdanie końcowe itp.);
11. Wkład rzeczowy:
 - pomieszczenie na spotkanie z Mikołajem wraz z wyposażeniem,
 - karma dla zwierząt,

- strój elfa,
- urządzenia (komputer, drukarka, aparat) oraz materiały (papier, toner) do koordynacji zadania.

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzmocnienie aktywizacji i integracji seniorów w czasie pandemii COVID poprzez wspólny udział w „Mikołajkach z Alpakami”	26 osób	Lista obecności, zdjęcia.
Wzrost aktywizacji seniorów w czasie pandemii COVID podczas zaplanowanych zajęć i warsztatów.	45 osób	Lista obecności, harmonogram zajęć.

3. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Kuźnia Pomysłów zgodnie ze swoim statutem m.in. integruje środowiska seniorów, wspiera działalność charytatywną, wspiera i stwarza osobom dorosłym i dzieciom z niepełnosprawnościami i różnymi dysfunkcjami możliwości wszechstronnego rozwoju, w tym w szczególności społecznego, oświatowego, kulturalnego oraz ich leczenia i rehabilitacji czy wspieranie aktywizacji zawodowej i edukacji osób (...). Ponadto realizuje swoje cele poprzez organizację wypoczynku i imprez okolicznościowych oraz pomoc rzeczowa dla osób wymienionych, integrację środowiska seniorów, wsparcie finansowe imprez, programów i wydarzeń z zakresu, kultury, sztuki, folkloru, tradycji i kultury regionu, służących lokalnej społeczności.

Fundacja od początku swojego powołania animuje środowisko lokalne na rzecz seniorów z terenu swojej gminy oraz z ościennych gmin, poprzez organizację wydarzeń tematycznych - pikniki, spotkania, na które są zapraszani seniorzy wraz z rodzinami.

Ponadto organizacja umożliwi przez cały rok bezpłatnie wejście do alpaki dla osób niepełnosprawnych (w tym seniorzy) aby móc np. nakarmić zwierzęta oraz z nimi poprzebywać. Fundację również odwiedzają seniorzy wraz z wnukami i aktywnie uczestniczą w zorganizowanych wydarzeniach.

Projektodawca posiada mini zoo, w tym: 6 alpaki, mini zoo (2 daniele, 2 szopy pracze, 1 kot, 2 owce, 2 kozy, 2 psy) oraz powierzchnię, na której prowadzi swoją działalność. Posiada swoje własne zaplecze gastronomiczne wraz z zapleczem sanitarnym. Obiekt wraz z placem jest monitorowany dla bezpieczeństwa osób.

Fundacja podczas realizacji zadania publicznego udostępni: lokal gastronomiczny, parasole, stoliki wraz z siedziskami, ławki na świeżym powietrzu lub w namiotach. W razie potrzeby dostarczy wszystkie środki ochrony zdrowia, takie jak: maseczki, płyny dezynfekujące itp. spowodowanego COVID-19. Ponadto posiada odpowiednie zaplecze kadrowe - wszyscy zatrudnieni pracownicy posiadają doświadczenie w pracy na rzecz osób z różnym problemami zdrowotnymi. W swoim doświadczeniu posiada organizację pikników, festynów i dożynek, w których uczestniczyły dzieci, młodzież, seniorzy oraz całe rodziny wśród tych wydarzeń można wymienić między innymi:

Dożynki z alpakami – 1600 osób/odpust Świętego Jacka – 1000 osób/Mikołaj z alpakami – 250 osób/Walentynki z alpakami – 30 osób/Kiermasz wspierający Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy – 200 osób/urodziny z alpakami - 100 osób/spacery rodzinne z alpakami – 200 osób. Fundacja nie tylko organizuje, lecz także uczestniczy w wydarzeniach organizowanych przez inne NGO, firmy, osoby fizyczne.

Fundacja na rzecz realizacja zadania publicznego dla seniorów udostępni środki trwałe, zasoby osobowe i rzeczowe (sprzęt typu: aparat, komputer, drukarkę itp.).

091

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenia osoby dla prowadzenia zajęć z alpakoterapii - zajęcia grupowe	1000	1000	
2.	Wynagrodzenia dla osoby w ramach spaceru z alpakami (spotkanie grupowe)	500	500	
3.	Koszt zakupu parasola grzewczego-ogrzewacz powietrza	1400	1400	
4.	Zakup stroju dla św. Mikołaja	700	700	
5.	Zakup upominek dla seniorów	800	800	
6.	Zakup produktów na poczęstunek na Mikołajki (danie ciepłe, przekąski zimne, ciepłe napoje)	2040	2040	
7.	Wystój na wydarzenie (świece zapachowe, lampki, dekoracje papierowe itp.)	800	800	
8.	Wynagrodzenie dla animatorów spotkania - elf i św. Mikołaj	560	560	
9.	Warsztaty z rękodziała-makramy wraz z materiałami.	1000	1000	
10.	Wynagrodzenia dla Koordynatora zadania	1200	1200	
11.	Wkład rzeczowy: pomieszczenie na spotkanie z Mikołajem wraz z wyposażeniem/karma dla zwierząt/strój elfa/urządzenia (komputer, drukarka, aparat) oraz materiały (papier, toner) do koordynacji zadania.	1500		1500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11.500,00	10.000,00	11.500,00

1.500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

DM

PREZES ZARZĄDU

~~Agencja Zarządu~~
Agencja Zarządu
~~Agencja Zarządu~~

Data 21.09.2021 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA KUŹNIA POMYSŁÓW
Puszczew 89, 42-133 Węglowice
NIP: 574-200-96-27 REGON: 385070063
KRS: 0000810064

UNIVERSITY OF
MICHIGAN LIBRARY
ANN ARBOR, MICHIGAN

UNIVERSITY OF
MICHIGAN LIBRARY
ANN ARBOR, MICHIGAN

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 21.09.2021 godz. 10:05:29

Numer KRS: 0000818884

Informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW


Nr wpisu	1	Data dokonania wpisu	13.12.2019
Opis	REJESTRACJA W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM		
Sygnatura akt	CZ.XVII NS-REJ.KRS/9810/19/796		
Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY W CZĘSTOCHOWIE, XVII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		
Nr wpisu	2	Data dokonania wpisu	13.12.2019
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	CZ.XVII NS-REJ.KRS/9810/19/796/NIP		
Oznaczenie sądu	-----		
Nr wpisu	3	Data dokonania wpisu	13.12.2019
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	CZ.XVII NS-REJ.KRS/9810/19/796/REGON		
Oznaczenie sądu	-----		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	1	-	FUNDACJA
2.Numer REGON/NIP	2	3	REGON: ---, NIP: 5742069627
	3	-	REGON: 385070663, NIP: 5742069627
3.Nazwa	1	-	FUNDACJA KUŹNIA POMYSŁÓW
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-	-	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	1	-	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Siedziba	1	-	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat KŁOBUCKI, gmina WRĘCZYCA WIELKA, miejsc. 

			PUSZCZEW
2.Adres	1	-	ul. ---, nr 89, lok. ---, miejsc. PUSZCZEW, kod 42-133, poczta WĘGLOWICE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	1	-	FUNDACJAKUZNIA POMYSLOW@OP.PL
4.Adres strony internetowej	1	-	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie

Numer i nazwa pola	Nr kolejny w polu	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	1	-	02.12.2019R.

Rubryka 5

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	1	-	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Nazwa organu	1	-	MINISTER DS. ZDROWIA STAROSTA KŁOBUCKI

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	1	-	ZARZĄD
	2.Sposób reprezentacji podmiotu	1	-	OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU FUNDACJI SKŁADA PREZES ZARZĄDU LUB W JEGO ZASTĘPSTWIE OSOBA UPOWAŹNIONA UCHWAŁĄ ZARZĄDU.
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu				
L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość

		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	-	GÓRNA
	2.Imiona	1	-	AGNIESZKA MAŁGORZATA
	3.Numer PESEL/REGON	1	-	94041907361
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	1	-	PREZES ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Cel działania	1	-	<p>1) WSPIERANIE I STWARZANIE OSOBOM DOROSŁYM I DZIECIOM Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI I RÓŻNYMI DYSFUNKCJAMI MOŻLIWOŚCI WSZECHSTRONNEGO ROZWOJU, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI SPOŁECZNEGO, OŚWIATOWEGO, KULTURALNEGO ORAZ ICH LECZENIA I REHABILITACJI,</p> <p>2) KSZTAŁTOWANIE WŁAŚCIWYCH POSTAW U DZIECI I MŁODZIEŻY WZGLĘDEM OSÓB Z DYSFUNKCJAMI I NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ,</p> <p>3) PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU,</p> <p>4) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY,</p> <p>5) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO, 6) WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ,</p> <p>7) POMOC SPOŁECZNA,</p> <p>8) DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA,</p> <p>9) INTEGRACJA ŚRODOWISKA SENIORÓW,</p> <p>10) WSPIERANIE AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I EDUKACJI OSÓB BEZROBOTNYCH ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNYCH,</p> <p>11) POMOC DZIECIOM Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI RUCHOWYMI I UMYŚLOWYMI,</p> <p>12) PROPAGOWANIE EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO,</p> <p>13) WSPIERANIE FINANSOWANIA IMPREZ, PROGRAMÓW I WYDARZEŃ Z ZAKRESU, KULTURY, SZTUKI, FOLKLORU, TRADYCJI I KULTURY REGIONU, SŁUŻĄCYCH LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI,</p> <p>14) WSPIERANIE DZIAŁAŃ DOTYCZĄCYCH PROWADZONEJ PRZEZ FUNDACJĘ HODOWLI ZWIERZĄT,</p> <p>15) ZAPOBIEGANIE NASTĘPSTWOM ZDROWOTNYM SPOWODOWANYM</p>

du

		ZANIECZYSZCZENIEM ŚRODOWISKA NATURALNEGO U DZIECI I MŁODZIEŻY CIERPIĄCYCH NA WRODZONE I POURAZOWE WADY NARZĄDÓW RUCHU, NARZĄDÓW WEWNĘTRZNYCH I CHOROBY PSYCHICZNE, 16) DZIAŁANIA NA RZECZ POSZERZANIA WIEDZY PRZYRODNICZEJ WŚRÓD MŁODZIEŻY.
--	--	---

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1. Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za który należy złożyć sprawozdanie finansowe	1	-	31.12.2019

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	

DM

1. Określenie okoliczności

- - -----

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 21.09.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl

Agnieszka Górna

PREZES ZARZĄDU

PREZES ZARZĄDU

Agnieszka Górna

FUNDACJA KUŹNIA POMYSŁÓW
 Puszczyk 80, 42-133 Węglowice
 NIP: 574-269-86-27 REGON: 385070663
 KRS: 0000818884

001

Dr. Robert J. ...

Dr. Robert J. ...

Dr. Robert J. ...

Dr. Robert J. ...

Dr. Robert J. ...

Dr. Robert J. ...

Dr. Robert J. ...

Dr. Robert J. ...

Dr. Robert J. ...

Dr. Robert J. ...